



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakanı İsmet YILMAZ tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim. Saygılar. (19.10.2016)

Av. Fatma KAPLAN HÜRRIYET
Kocaeli Milletvekili

Milli Eğitim Bakanlığınızca tarafından gerçekleştirilecek atamalarda, aday öğretmenlerin alacağı KPSS puanları ne kadar yüksek olursa olsun atanacağı anlamına gelmeyecek. KPSS'den yüksek not alan öğretmen adayları ilgili mülakat komisyonunun karşısına çıkacak ve soru havuzundan geleceği iddia edilen sorularla geleceğine yön verecektir.

Tek başına sözleşmeli öğretmenlik uygulaması çok ciddi bir problem iken, atanacak öğretmen seçiminin mülakatla yapılması, adayların kazanma ya da kaybetme nedeninin objektif bir şekilde izah edilememesi, yıllarca emek vererek birçok yazılı sınavdan geçmiş öğretmen adaylarının farklı komisyonlarca bir kaç dakikalık mülakatla elenmesi adalet duygusunun zedelenmesine neden olacaktır.

Ayrıca mülakat uygulaması sadece, liyakat açısından adaletsizlik yaratmamakta, KPSS'den yüksek not alan ile düşük not alan arasındaki farkı da ortadan kaldırmaktadır. Zira, KPSS'den yüksek not alan öğretmen adayı, mülakattan düşük not alıp elenebiliyorsa; KPSS'den düşük not alıp mülakata girmeye hak kazanamayan öğretmen adayının da mülakatta yüksek not alabileceği ihtimal ortadan kalkıyor. Misal olarak sözleşmeli öğretmenlik için girdiği KPSS sınavından 100 alan bir öğretmen adayı, sözlü mülakatta 49 alıp elenebiliyorken, KPSS'de 49 alıp mülakata hak kazanamayanların mülakatta 100 alabileceği ihtimali vardır. Bu da en büyük adaletsizliği doğurmakta ve KPSS'nin önemini de ortadan kaldırmaktadır.

8757

Bu bağlamda;

1. Geçmişte denenmiş, öğretmenleri 'ücretli köle' haline dönüştürdüğü için uygulamadan kaldırılmış bu uygulama neden tekrar geri getiriliyor?
2. Mülakat sisteminde bu kadar ısrar edilmesinin bir izahı var mıdır?
3. Öğretmen adayları; KPSS'den yüksek puan almalarına rağmen mülakat komisyonu karşısında düşük puan alıp elenebiliyorsa, KPSS'den düşük not aldıkları için mülakat sınavına girmeye hak kazanamayanların, o mülakatta yüksek not alıp almayacağı ve mülakatı geçmeyecekleri nerden biliniyor?
4. Mülakat sınavlarının kayıt altına alınması mümkün müdür? Mümkün değilse, neden kayıt altına alınmamaktadır?